Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
ПРИКАЗ

■/4. 04, 46  ̂ №  9 ?
а. Понежукай

О назначении ответственного специалиста за введение ФГОС ОВЗ в
МО «Теучежский район».

В целях реализации приказов Министерства образования и науки
Российской Федерации от 19.12.2014 № 1598 «Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта начального общего
образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», от
19.12.2014 № 1599 «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта образования обучающихся с умственной
отсталостью (интеллектуальными нарушениями)», Плана действий по
обеспечению введения федерального государственного образовательного
стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья и федерального государственного образовательного
стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью
(интеллектуальными нарушениями), утвержденного Министром образования
и науки Российской Федерации 11.02.2015 № ДЛ-5/-7вн

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за введение ФГОС ОВЗ в Управлении
образования МО «Теучежский район» главного специалиста Управления
образования Тугуз С.М.

2.Приказ №169 от 10.06.15г. «О назначении ответственного специалиста за
введение ФГОС ОВЗ в МО «Теучежский район»» считать утратившим силу.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

^Начальник Управления обра: Ереджибок А.Х.